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Научный компонент. Научная деятельность, направленная на подготовку диссертации на соискание ученой степени кандидата наук к защите
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Итоговая аттестация. Итоговая аттестация

Н.Н.1.01

Н.Н.1.02

Н.Н.1.03

Н.Н.2.01

Н.Н.2.02

Н.Н.2.03

Н.Н.3.01

Н.Н.3.02

ИА.ИА.01

Индекс Аудит

1728

1188

1872

72

72

72

144

108

108

Всего
чДисциплина

ОбщТр

АНИР_Р

ОбщТр

АНИР_Р

ОбщТр

ВКР

АНИД

ОбщТр

СРС

ОбщТр

СРС

ОбщТр

СРС

ОбщТр

СРС

Зач

ОбщТр

СРС

Зач

ОбщТр

ГАК

Вид
работ

8

5,2

9

6

1

1

8

5,2

9

6

1

2

72

1

36

1

2

8

5,2

8

5,2

9

6

1

1

36

1

3

8

5,2

9

6

9

6

1

2

72

1

36

1

1

36

1

4

8

5,2

8

5,2

8

5,2

1

2

72

1

36

1

1

36

1

5

8

5,2

8

5,2

8

5,2

1

1

36

1

3

2

6 7 8 9 10 11

Семестр
Всего
З.Е.

48

33

52

2

2

2

4

3

3

Выполнение научно-
исследовательских задач

Апробация научных
результатов

Подготовка диссертации

Подготовка первой статьи

Подготовка второй статьи

Подготовка третьей статьи

Зачет по научно-
исследовательской
деятельности

Зачет по подготовке
публикаций

Оценка диссертации на
предмет её соответствия
критериям
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